
7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

200 metri DONNE - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:50 - Vento: -3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 513 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.84  

2 7 518 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.47  

3 4 514 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.35  

4 8 517 REVELLO Giulia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.65  

5 2 515 ARMANDO Francesca 2000 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 31.33  

6 3 508 CONTATO Carola 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 31.45  

7 6 509 BURDESE Aurora 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.02  

Serie 2 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:53 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 505 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.29  

2 4 507 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.50  

3 3 512 CAPELLI Monica 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.94  

4 6 516 LINGUA Eleonora 2000 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.93  

5 8 511 GIRAUDO Carola 2000 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.99  

6 7 504 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.57  

7 1 500 VERCELLONE Silvia 2000 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.14  

RIEPILOGO PRINO IMPERIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 505 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.29 -1.8  

2 4 507 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.50 -1.8  

3 3 512 CAPELLI Monica 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.94 -1.8  

4 5 513 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.84 -3.2  

5 6 516 LINGUA Eleonora 2000 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.93 -1.8  
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6 8 511 GIRAUDO Carola 2000 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.99 -1.8  
7 7 518 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 29.47 -3.2  

8 7 504 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.57 -1.8  

9 1 500 VERCELLONE Silvia 2000 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.14 -1.8  

10 4 514 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.35 -3.2  

11 8 517 REVELLO Giulia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 30.65 -3.2  

12 2 515 ARMANDO Francesca 2000 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 31.33 -3.2  

13 3 508 CONTATO Carola 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 31.45 -3.2  

14 6 509 BURDESE Aurora 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.02 -3.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

1000 metri DONNE - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 CENNAMO Caterina 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3:42.72  
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7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

200 metri UOMINI - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 506 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 25.44  

2 2 147 CERUTI Kauan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.83  

3 6 509 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 25.84  

4 5 513 SGATTONE Gabriele 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.86  

Serie 2 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 505 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.57  

2 5 504 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.81  

3 7 500 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.90  

4 2 510 SOLA Alberto 2002 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 26.28  

5 6 511 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 26.45  

6 3 516 VALLE Davide 1999 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 26.97  

Serie 3 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 508 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.42  

2 3 507 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.76  

3 2 514 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.95  

4 4 503 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.17  

5 6 517 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.59  

RIEPILOGO PRINO IMPERIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 508 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.42 -1.1  

2 3 507 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.76 -1.1  
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3 2 514 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 23.95 -1.1  

4 4 503 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.17 -1.1  

5 4 505 KARTAL Mehmet 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 24.57 -0.2  

6 6 517 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.59 -1.1  

7 4 506 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 25.44 -2.6  

8 5 504 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.81 -0.2  

9 2 147 CERUTI Kauan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.83 -2.6  

10 6 509 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 25.84 -2.6  

11 5 513 SGATTONE Gabriele 2001 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 25.86 -2.6  

12 7 500 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.90 -0.2  

13 2 510 SOLA Alberto 2002 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 26.28 -0.2  

14 6 511 ZEMMA Renato 1967 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 26.45 -0.2  

15 3 516 VALLE Davide 1999 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 26.97 -0.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

80 piani CADETTE - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -3.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 502 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.75  

2 3 506 VOLONTERI Giulia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.98  

3 7 503 RISTORTO Lucia 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.28  

4 2 885 KELEMEN Karina Iuliana 2004 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.54  

5 8 500 MITRITA Ana Maria esper 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.59  

6 6 515 PACE Giulia 2003 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 15.55  

Serie 2 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 516 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.49  

2 8 504 CONTI Arianna 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.65  

3 5 501 ARNALDI Sofia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.90  

4 3 510 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.29  

5 1 507 PASTORE Lea 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.65  

6 2 513 GOLINO Chiara 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 13.08  

7 7 514 TIVAN Francesca 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.78  

RIEPILOGO PRINO IMPERIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 516 ARMANDO Anita 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.49 -3.1  

2 8 504 CONTI Arianna 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.65 -3.1  

3 4 502 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.75 -3.6  

4 5 501 ARNALDI Sofia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.90 -3.1  

5 3 506 VOLONTERI Giulia 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.98 -3.6  

6 7 503 RISTORTO Lucia 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.28 -3.6  
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7 3 510 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.29 -3.1  
8 2 885 KELEMEN Karina Iuliana 2004 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.54 -3.6  

9 8 500 MITRITA Ana Maria esper 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.59 -3.6  

10 1 507 PASTORE Lea 2004 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.65 -3.1  

11 2 513 GOLINO Chiara 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 13.08 -3.1  

12 7 514 TIVAN Francesca 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.78 -3.1  

13 6 515 PACE Giulia 2003 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 15.55 -3.6  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

1000 metri CADETTE - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 MARELLI Federica 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:19.64  

2 113 SOUMMADE Fatima 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:25.93  

3 115 MARCHI Marina 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:31.39  

4 112 DELFINO Sofia 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:32.99  
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7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

300 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 BONACINI Sara 2003 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 53.80  
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7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

80 piani CADETTI - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.65  

2 6 337 FELTRIN Edoardo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.91  

3 3 3 CAVALLERA Marco 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.07  

4 2 2 MILO Alessio 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.19  

5 5 11 CIORTAN Stefan Matei 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.52  

6 7 775 MARTINI Andrea 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.38  

Serie 2 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 EBRILLE Davide 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.33  

2 6 7 MORANDI Luca 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.62  

3 2 13 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.64  

4 5 10 CIRILLO Gianluca 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.67  

5 3 12 DA SACCO Ivan 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.24  

6 7 8 PREATTO Luca 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.79  

7 8 14 ARAGNO Andrea 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.59  

RIEPILOGO PRINO IMPERIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 4 EBRILLE Davide 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.33 -2.0  

2 6 7 MORANDI Luca 2003 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.62 -2.0  

3 2 13 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.64 -2.0  

4 4 15 PORRACCHIA Alessandro 2004 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.65 -0.8  

5 5 10 CIRILLO Gianluca 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.67 -2.0  

6 6 337 FELTRIN Edoardo 2003 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.91 -0.8  
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7 3 3 CAVALLERA Marco 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.07 -0.8  
8 2 2 MILO Alessio 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.19 -0.8  

9 3 12 DA SACCO Ivan 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.24 -2.0  

10 5 11 CIORTAN Stefan Matei 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.52 -0.8  

11 7 8 PREATTO Luca 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.79 -2.0  

12 7 775 MARTINI Andrea 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 12.38 -0.8  

13 8 14 ARAGNO Andrea 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.59 -2.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

1000 metri CADETTI - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 GIROTTI Stefano 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 3:11.58  

2 154 BERARDI Adam 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 3:11.67  

3 116 GARIBBO Simone 2003 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:25.92  
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http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/RESULTSBYTEAM1.htm


7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

300 Hs H 76 CADETTI - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 CAVAGNA Andrea 2003 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 44.17  

2 3 2 MULAS Oliver 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 46.05  

3 5 4 DI CRESCENZO Damiano 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 51.22  

4 6 5 OLIVIERI Alessandro 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 55.65  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

1000 metri RAGAZZE - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 PAONESSA Marta 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:00.18  

2 120 BURDESE Arianna 2005 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4:00.40  

3 123 FAILLA Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:09.56  

4 124 VANZINI Linda 2005 RF IM065 NUOVA ATLETICA 92 4:16.87  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

60 Hs H 60 RAGAZZE - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 MAGROTTI Ester 2006 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.69  

2 4 7 CANARILE Chiara 2006 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.84  

3 3 14 DE CUNSOLO Giulia 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.56  

4 2 11 FORMOLARO Noemi 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.27  

Serie 2 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 BONACINI Linda 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.09  

2 4 15 MARENCO Benedetta 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.33  

3 5 1 BACCHI Arianna 2006 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.56  

4 6 12 GULLACE Darsia Alice 2005 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.78  

5 2 6 GEMELLI Alice 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.10  

Serie 3 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.09  

2 6 2 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.43  

3 5 4 URSO Sara 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.70  

4 2 8 GHIBAUDO Giorgia 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.42  

5 3 5 SANTOCCHINI Chiara 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.80  

RIEPILOGO PRINO IMPERIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 AMORETTI Sofia 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.09  

2 6 2 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.43  

3 6 3 MAGROTTI Ester 2006 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.69  

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17253/RESULTSBYTEAM1.htm


4 5 4 URSO Sara 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.70  

5 4 7 CANARILE Chiara 2006 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.84  

6 3 9 BONACINI Linda 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.09  

7 4 15 MARENCO Benedetta 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.33  

8 2 8 GHIBAUDO Giorgia 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.42  

9 5 1 BACCHI Arianna 2006 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.56  

9 3 14 DE CUNSOLO Giulia 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.56  

11 6 12 GULLACE Darsia Alice 2005 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 12.78  

12 3 5 SANTOCCHINI Chiara 2005 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.80  

13 2 6 GEMELLI Alice 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.10  

14 2 11 FORMOLARO Noemi 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.27  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

Staffetta 4X100 RAGAZZE - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 999 BONACINI Linda - MARENCO Benedetta - PAONESSA Marta - LAURA Alessia RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 59.03  

2 4 996 BRIGUGLIO Chiara - AMORETTI Sofia - DE CUNSOLO Giulia - FORMOLARO Noemi RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:00.03  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

1000 metri RAGAZZI - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 131 MORSENCHIO Juan Sebasti 2005 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:18.14  

2 127 MEGIOVANNI Massimo 2006 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 3:28.30  

3 133 BREZZO Francesco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3:28.32  

4 126 AVAGNINA Gabriele 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:34.09  

5 129 CALAMAI Lorenzo 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3:43.22  

6 125 GARIBBO Andrea 2006 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:55.98  

7 132 MARSILIO Riccardo 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4:07.59  

8 130 CANE Alberto 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 4:11.23  
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7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

60 Hs H 60 RAGAZZI - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 MARSILIO Riccardo 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.03  

2 3 2 MICILLO Francesco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.25  

3 4 8 SHTETO Enea 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.40  

4 2 3 BLOISE Fabio 2006 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 15.17  

5 5 334 CANE Alberto 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 16.20  

Serie 2 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 117 FERRARI Tommaso 2005 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.88  

2 2 9 PERRINO Ratanak 2005 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.94  

3 5 4 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.18  

4 4 6 LUCARELLI Simone 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.25  

5 3 1 GIACOSA Marco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.46  

RIEPILOGO PRINO IMPERIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 117 FERRARI Tommaso 2005 RM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.88  

2 2 9 PERRINO Ratanak 2005 RM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.94  

3 5 4 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.18  

4 4 6 LUCARELLI Simone 2005 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.25  

5 3 1 GIACOSA Marco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.46  

6 6 7 MARSILIO Riccardo 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 12.03  

7 3 2 MICILLO Francesco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.25  

8 4 8 SHTETO Enea 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.40  

9 2 3 BLOISE Fabio 2006 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 15.17  
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10 5 334 CANE Alberto 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 16.20  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

600 metri ESORDIENTI A UOMINI - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 149 MARSILIO Raffaele 2008 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:03.40  

2 150 PELLE Ennins 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:04.53  

3 147 MAZZOCCHETTI Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:09.27  

4 142 BIANCO Cristian 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:09.61  

5 141 CAROTA Francesco 2007 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:11.06  

6 143 GIACINTO Paolo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:12.20  

7 146 PINO Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:13.12  

8 145 MILANI Giacomo 2008 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:14.92  

9 156 BOLOGNA Francesco 2008 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:16.81  

10 148 FABBRI Nicola 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:25.42  

11 152 FERRARO Vittorio 2007 EM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 2:28.44  

12 151 VIGLIANI Raffaello 2008 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 2:29.05  

13 140 BASTERIS Alessandro 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:43.50  

14 144 COMOGLIO Manuel 2007 EM IM065 NUOVA ATLETICA 92 2:49.20  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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7° MEETING DI APERTURA
1° GIORNATA CAMPIONATI PROVINCIALI GIOVANILI
Organizzazione: MAURINA - IMPERIA

50 metri ESORDIENTI A UOMINI - RISULTATI 08/04 - 00:03

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 PELLE Ennins 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.08  

2 3 777 DI CRESCENZO Davide 2007 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.29  

3 4 1 COMOGLIO Manuel 2007 EM IM065 NUOVA ATLETICA 92 8.41  

4 6 133 BOLOGNA Francesco 2008 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.54  

5 2 8 MARSILIO Raffaele 2008 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.55  

6 7 10 CALZIA Paolo 2007 EM IM065 NUOVA ATLETICA 92 8.62  

7 1 4 PINO Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.17  

Serie 2 PRINO IMPERIA - 07 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 MAZZOCCHETTI Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.14  

2 5 3 FERRARO Vittorio 2007 EM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.24  

3 2 9 GIACINTO Paolo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.37  

4 3 11 MILANI Giacomo 2008 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.42  

5 6 13 BIANCO Cristian 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.43  

6 1 6 CAROTA Francesco 2007 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.76  

7 8 5 FABBRI Nicola 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.90  

8 7 7 BASTERIS Alessandro 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.26  

RIEPILOGO PRINO IMPERIA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 PELLE Ennins 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.08  

2 4 12 MAZZOCCHETTI Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.14  

3 5 3 FERRARO Vittorio 2007 EM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.24  

4 3 777 DI CRESCENZO Davide 2007 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.29  
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5 2 9 GIACINTO Paolo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.37  
6 4 1 COMOGLIO Manuel 2007 EM IM065 NUOVA ATLETICA 92 8.41  

7 3 11 MILANI Giacomo 2008 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.42  

8 6 13 BIANCO Cristian 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.43  

9 6 133 BOLOGNA Francesco 2008 EM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.54  

10 2 8 MARSILIO Raffaele 2008 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.55  

11 7 10 CALZIA Paolo 2007 EM IM065 NUOVA ATLETICA 92 8.62  

12 1 6 CAROTA Francesco 2007 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.76  

13 8 5 FABBRI Nicola 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.90  

14 1 4 PINO Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.17  

15 7 7 BASTERIS Alessandro 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.26  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


